EDQ182
地址：深圳市宝安区西乡街道臣田航城工业区 B 栋 402 电话：0755-27788421 网址：http://www.easydetek.com
Shenzhen EasyDetek Technology Co.,Ltd
- 1 -
（此面为天线面） EDQ182
产品描述
 集成毫米波收发模块和定制化智能算法模块；
 可灵活配置探测距离、上报时间和灵敏度等参数；

11、微波传感器发射的电磁波在实际应用环境中，障碍物的反射率不同会带来感应范围的不同，属于正常现象；
12、产品的规格，参数可能会在未预先通知前提下升级版本。
产品命名规则
ED
ED
频段
Q
产品大类别
1
产品细分类别
8
产品编号
2
特性
-
延时时间 流水号
 S 3GHz  1 微波传感器  0 超低功耗系列 0-9，A-Z  A VOG（默认缺省）  Y 有光敏
 F 6GHz  2 微波感应开关  1 旗舰系列  B VGO  N 无光敏
 C 5.8GHz  3 雷达天线  2 短距离系列  P 可编程
 Q 24GHz  4 单片机  3 可调系列
 V 60GHz  5 微波电源  4 外置天线系列
 W 77GHz  6 IC  5 通用系列
 X 10.5GHz  7 其他  6 待定义
 8 组网  7 待定义
 8 基础系列
 9 高空系列
EDQ182
地址：深圳市宝安区西乡街道臣田航城工业区 B 栋 402 电话：0755-27788421 网址：http://www.easydetek.com
Shenzhen EasyDetek Technology Co.,Ltd
- 6 -
配置版本描述
【硬件】：
【软件】：
历史修订记录
版本 时间 描述 备注
V1.0 2022-07-24 初版 -
V1.1 2022-11-22 更换板子脚位
V1.2 2023-06-16 更新电参数